uz,m'
.! 	ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA
CNPJ: 12.511.09310001-06

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUA.MA
RESENHA DO TERMO ADITIVO

20  TERMO ADITIVO DO CONTRATO REFERENTE A TOMADA DE PREOS 011/2018, PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
DO PARUA- MA e a empresa CORDEIRO COMERCIO E CONSTRUçAO EIRELI - ME. OBJETO: EXECUçAO DE OBRA: PAvIMENTcA0
ASFALTICA DE VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE SANTA LUZIA DO PARUA. ADITIVO DE PRAZO. DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 10 DE DEZEMBRO DE 2018. VIGENCIA DO TERMO ADITIVO: 08.08.2019 ate 06.12.2019. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93
e TOMADA DE PREOS n° 011/2018. ASSINATURAS: CONTRATANTE: João Games de Oliveira Filho - Secretàrio Municipal de Planej, Adm e
Financas; CONTRATADO: Marilàndia Costa - Administradora. Santa Luzia do Paruá - MA, 30 de julho de 2019.

Av Prof. João Morais Sousa, 355, Centro Santa Luzia do Paruã - MA CEP 65.272 - 000
E-MAIL: pmslpgabprefeitogmail.com